9. Tres in ea civitate factiones erant: una quidem constabat viris honestis, duce Julio Capello. hic sane ei qui eum sequebantur omnes, Herodes Miari, et Herodes Garnali, et Compsus Compsi filii, (Crispus enim huius frater, olim ab Agrippa magno rege ei urbi praefectus, tum in suis possessionibus trans Jordanem agebat;) hi inquit omnes jam memorati eo tempore persuadere conabantur ut in qua erga Romanos regemque fidelitate manerent. Eam autem sententiam non probabat Pistus, a filio Justo abreptus: natura enim furiosior erat. Altera vero factio, et iis qui maxime erant ignobiles conflata, bellandum esse decernebat. Justus Pisti filius, tertiae partis primus, quem de bello dubio esse animo simulabat: rerum autem novarum cupidus erat, fore ratus ut ex rerum multitudine potentia potiretur. Itaque in medium progressus militardinem docere pro virili adnotabatur, quod urbs semper ad Galilaeam pertinuerit, primatum vero accepit tempore Herodis, tetrarchae, ejusque conditoris, qui ipse voluerit Sepphoritarum urbem urbi Tiberiensium subditam esse: hanc autem praeminentiam ne sub rege quidem Agrippa patre eos amisisse, ino eam etiam usque ad Felicem Judaei praesidem illis mansisse. Nunc autem diceba eos felicitate ista excidisse, quippe quod Nero ipsos docebat juniori Agrippae: statim enim Sepphorim quidem ex quo Romanis se subjecerit, primaru Galilaeas urbem constitisse, apud ipsos vero desiisse mensam regiam et archiva. His et aliis insuper multis in regem Agrippam justatis, ut populum ad defectionem irritaret, adjicebat, juntemus esse ut armis correptis et Galilaeis in societatem assumptis (ipsos enim illis non invitatis imperatores esse, propter odium quo Sepphoritas prosequantur, quod in Romanorum amicitia perseverarent) ad ultionem ab illis expectandam magno cum exercitu se convertant. His ille dictis multitudinem hortatus est. Erat quippe idoneus qui populum dicendo regeret, eosque qui ex adverso metu suaderent verborum praestigiis et fallaciis vinceret. Neque etiam Graecæ eruditissimæ expers erat et ignarus, qua frēs ad historiam quoque hisce de rebus scribendam aggressus est, ista narratione veritatis fidem eversurus. Atque hoc quidem viro, quam improbarer fuerit vita ac factiosæ, utque una cum suo fratre patria fere subvertens auctor extiterit, procedente sermone narrabimus. Tunc autem Justus, quoniam civibus perspiciisset arma sebere,

λαβεῖν τὰ δπλα, πολλοὺς δὲ καὶ μὴ θελήσαντας ἀναγκάσας, ἐξελθόν σὸν πᾶσι τούτοις ἐμπίπρησι τάς τε Γαδαρηνῶν καὶ Ἰππηνῶν κώμας, αἱ δὴ μεθόριοι τῆς Τιβεριάδος καὶ τῆς τῶν Σκυθοπολιτῶν γῆς ἐτύγχανον